

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

1. Projekti lühikokkuvõte

PROJEKTI NUMBER: 2008/27

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: SISEKAITSEAKADEEMIA

Põhitegevusala: Sisekaitseakadeemia on Siseministeeriumi hallatav riiklik sisekaitseline rakenduskõrgkool, mille eemärgiks on ausate ja pädevate riigiametnike koolitamine ning avaliku teenistuse õppe- ja arendustegevusega kaasa aitamine arengule ning turvalisele elule Eesti Vabariigis. Sisekaitseakadeemia põhitegevuse valdkondadeks on kõrghariduse omandamise võimaldamine rakenduskõrgharidusõppe- ja Vabariigi Valitsuse nimetatud magistriõppe õppekavade alusel; kutsekeskhariduse omandamise võimaldamine keskhariduse baasil läbiviidava kutsekeskhariduse õppekavade alusel, samuti kompetentsipõhise akadeemilise õppe teel õppejõudude ettevalmistamine Sisekaitseakadeemia; rakendusuuringute läbiviimine ja arendustegevus riigi sisejulgeoleku ning teiste avaliku teenistuse valdkondades ja täiendkoolituse läbiviimine ning korraldamine.

Asutuse juht: Priit Männik (Rektor)

Registreerimisnumber: 70004465

Address: Kase 61, 12012 Tallinn

Telefon: +372 696 5644

E-post: info@sisekaitse.ee

Faks: +372 696 5343

Kodulehekül: www.sisekaitse.ee

Pangarekviisidid: Rahandusministeeriumi a/a 10220004799019 Eesti Ühispank, viitenumber 2100008036

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: „Gruusia politseikoolituse arendamine“ (ingl. *Development of Georgian Police Training*)

Sihtriik: Gruusia (*Georgia*)

Sisu kokkuvõte: Projekti eesmärkideks on kaasaegse, demokraatlikel väärtustel ja õigusriigi põhimõtetal toimiva politsei- ja korraldus- ja korrakaitsetöö rakendamiseks vajalike koolituskursuste ning õppekavade, õppematerjalide ja treeningprotsessi hindamistegevuse läbiviimine Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia instruktoritele ning Samegrelo-Zemo Svaneti regiooni politseiametnikele Sisekaitseakadeemia Politseikolledži baasil, mille käigus õpitakse nii teoreetiliselt kui praktiliselt kaasaegse politseitöö aluseid, Eesti Politsei struktuuri, ülesandeid, töömeetodeid ja õiguslikke aluseid, uuemaid meetodeid korralduspolitsei, patrullpolitsei, liiklusjärelvalve ning konstaabliteenistuse töö organiseerimisel ja koolitamisel, kogukondliku politseitöö aluseid, kriminalistikat, rahvusvahelise koostöö põhimõtteid ärandatud autode identifitseerimisel ja narkootikumide vastases võitluses ning *Interpol*'i ja *Europol*'i rolli selles. Teoreetilised teadmised arendatakse kursuste käigus praktilisteks oskusteks. Koolitatavad ametnikud ja instruktorid hakkavad teadmisi ja oskusi edastama ning rakendama nii Gruusia Siseministeeriumi Akadeemias kui ka Samegrelo-Zemo Svaneti regiooni (Gruusia-Abhaasia piiril asuva kriisipiirkonna) politseiteenistuses. Projekti käigus täiustatakse samuti Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia õppekavasid ja parandatakse õppetehnilist baasi, sh. õppekirjandusega varustatust ning töötatakse rahvusvahelises koostöös välja Gruusia politseikoolituse arendamise jätkuprojektid.

Otsesed eesmärgid:

- Demokraatlikel väärtustel ja õigusriigi põhimõtetel toimiva politsei- ja korrakaitsetöö rakendamiseks vajalike koolituskursuste läbiviimine Gruusia politseiametnikele ja Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia instruktoritele Sisekaitseakadeemia Politseikolledžis (2008 ja 2009);
- Gruusia politseiametnike rahvusvahelise koostöövalmiduse ja –oskuste tõstmine salakaubaveo ning uimastikaubanduse tõkestamiseks;
- Arengukoostöö raames senini Eestis läbiviidud politseikoolitus- ja treeningprotsessi, sh. õppekavade ning õppematerjalide hindamine, sellekohase raporti koostamine ja ettepanekute tegemine Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia politseikoolituse õppekavade ning õppeprotsessi täiustamiseks;
- Politseikoolituse alase koostööseminari läbiviimine Georgia Siseministeeriumi Akadeemia ja Sisekaitseakadeemia ekspertide ning juhtide vahel (2), vastava koostöölepingu sõlmimine;
- Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia õppetehnilise baasi täiendamine (3 sülearvuti kinkimine);
- Õppematerjalide ja õppekirjanduse koostamine ning edastamine Gruusia Siseministeeriumi Akadeemiale; Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia raamatukogu täiendamine;
- Gruusia politseikoolituse arendamise jätkuprojektide väljatöötamine koostöös projekti partneritega (2009-2011).

Partnerid: Tervikprojekti läbiviimisel on Sisekaitseakadeemia peamisteks partneriteks:

- Eesti Vabariigi (EV) Välisministeerium
- UNOMIG (ÜRO vaatlusmissioon Gruusias)
- Soome Vabariigi Siseministeerium
- Soome Politseikolledž (Tampere)
- Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia

Projekti elluviimisse kaasatakse ka teisi huvitatud osapooli, sh. OSCE Gruusia-missiooni eksperte.

Projekti (jätkuvat) partnerlust taotletakse ka Islandi Vabariigi Välisministeeriumilt.

Projekti kestus: 14 kuud (mai 2008 – juuni 2009)

Tervikprojekti ettevalmistavad tegevused algasid märtsis-aprillis 2008 Sisekaitseakadeemia delegatsiooni hindamisvisiidiga Gruusia Siseministeeriumi Akadeemiasse, õppetehnika kinkimisega ja koostöölepingu allkirjastamisega Sisekaitseakadeemia ning Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia vahel (vt. lisa 4).

Taotletav riiklik finantseerimine: 790.000 EEK (2008-2009)

ÜRO finantseering: 149.150 EEK (2008)

Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia finantseering: 86.000 EEK (2008)

Omafinantseering: 200.000 EEK (2008-2009)

Muu finantseering: 42.600 EEK

Täiendav finantseering projekti teiste partneritega läbirääkimisel. Partnerfinantseeringute lisandumisel viiakse projekti eesmärgid ellu suuremas mahus.

Projekti lisad:

Lisa 1. Projekti ajagraafik.

Lisa 2. Georgia IV kursuste programm.

Lisa 3. Projekti eelarve.

Lisa 4. Koostööleping Sisekaitseakadeemia ja Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia vahel (*koopia*).

Lisa 5. Gruusia Siseministeeriumi Akadeemia politseiõppe õppekavad.

Lisa 6. MEMO Sisekaitseakadeemia delegatsiooni Gruusia politseikoolituse ja koostöövõimaluste hindamisvisiidist.

Projekti täideviimise eest vastutav isik: Ramon Loik, Sisekaitseakadeemia välissuhete juht

Tel. (+372) 696 5402

E-kiri: Ramon.Loik@sisekaitse.ee

LISA 1
Arengukoostööprojekti vorm
Välisministri määruse
“Arengukoostööprojekti ja arengukoostööprojekti aruande vormid” juurde

Allkiri:

Kuupäev: 09.05.2008